МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от 8 июня 2018 года                                                                              №18-ОД
О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных
правонарушений

       Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» от 29 декабря 2017 года №12/2262 «Об изменении  типа муниципального бюджетного учреждения культуры «Социально – культурный центр Сыктывдинского района»,

приказываю:

       1. Назначить  Трефилову Веру Исаметовну, заведующего юридической службой, ответственным за профилактику коррупционных правонарушений.

        2. Трефиловой В.И. организовать с работниками  учреждения работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

       3. Признать утратившим силу приказ директора МБУК «Социально-культурный центр Сыктывдинского района» от 19 октября 2015 года №25-ОД пункт 1 «О назначении лица, ответственного за профилактику коррупционных правонарушений».
        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             А.С.Патов